



7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI BÜLTENİ

TEMMUZ
1993
Sayı:13

Sayın Okurlar

Uzun ve zorlu bir kışın ardından bastıran boğucu yaz sıcakları, pek çok şeyi olduğu gibi bizleri de gevşetti diye düşünebilirsiniz. Ancak neyazıkki sıcak olan yalnızca havalar değil. Tırmanan terör, azan enflasyon, bir önceki yılı rahmetle andığımız ekonomik koşullar v.s. pek çok nedenle ülkenin gündemi çok sıcak. Bütün bu ülke sorunlarından vandaş olarak hepimiz etkilenmekteyken ilaveten de mesleki sorunlarımız.

Yoğun çabalarımız sonucu iletişim kurabildiğimiz Sağlık Projesi Genel Koordinatörüne nihayet görüşümüzü iletip hazırlanmış olan yasa tasarılarında bazı düzeltmeler yapılmasını sağlamış ve bazı bölümlerin yeniden gözden geçirilmesinin gerekli olduğuna ikna etmişken altüst olan kadrolarla şimdi yeniden neredeyse sıfırdan başlamak durumundayız. Eczacıyı, eczacı, eczaneyi eczane yapan kurumlar yerine hiçbir alternatif üretilmeden yok edilirken bu konuda etkin olabilecek yetkili meslektaşlarımızdan gerekli desteği görmüyoruz neyazık ki. (Stadyumların ışıklandırılması gibi hayati sorunlar dururken kim takar Eczacılık Kanunlarını.)

Patent yasaları, Eczacılık mesleğini üç - beş satırda geçiştiren sağlık reform yasaları mecliste komisyondan komisyona gezedsun atı alanlar da Üsküdar' geçmeye çabalyor. Haninin pastilleri şeker kılığına girip önce televizyonlarda sonra marketlerde boy göstermeye başlıyor.

Yıllardır ilaç sanayicisinin müşteri yelpazesine marketleri de dahil etme çabaları içinde olduğunu biliyor, yüreğimiz ağızımızda bekliyoruz. Ancak ilk adımın çokuluslu bir şirket yerine mesleğe yaptığı katkılar nedeniyle il genel meclisi kararıyla "Eczacıbaşı" sanı verilmiş. Ecz. Süleyman Ferit'in temellerini attığı Eczacıbaşı firmasından gelişi bizler için çok daha yaralayıcı ve paranın her türlü manevi değerini üstüne çıkabildiğinin güzel bir kanıtı.

Eczacıbaşı ailesi ilaç dışında pek çok ürünün üretimini yapar. Yetenekleri sanayicilikle de sınırlı kalmaz. Ailenin sanatçı üyelerinin başarılarını basından izleriz. Ülkemizin sanat, kültür ve spor yaşamına katkıları hepimizin gurur kaynağıdır. Ürün çeşitlerine şekerlemeleri de dahil etselerdi Eczacıbaşı şekerlerini marketlerde görmek bize ancak keyif verirdi. Mesleğimizin adını taşıyan sanayicilerimizin başarılarıyla kıvanırdık. Ancak Eczacıbaşı ilaç firması önce ilaç ruhsatıyla ürettiği bir ürünü şeker ruhsatıyla üretmeye başlayıp sonra da yıllardır eczanelerde satılan bir ürün olmasının yarattığı güven imajını marketlere pazarlayarak artık "Eczacıbaşı" değil "Tüccarbaşı" olduğunu göstermiştir. Hele de bu tavrına gerekçe olarak odamızın Sağlık Bakanlığı'na yazdığı -Biz şeker satan kurumlar değiliz, bu ürün ilaçsa ilaç ruhsatıyla üretilip eczanelerde satılmalı, Şekerse bizim satmamız kanunen yasaktır- anlamındaki yazımızı göstermesi düpedüz abesle iştiğal ve ticaret erbabına yakışmayacak bir tavidir. İç sayfalarda göreceğiniz Eczacıbaşı firmasının Tanıtım Şeflerine iletildiği yazı firmanın olaya yaklaşımını çok açık göstermektedir.

Az sorunlu, az şekerli, ilaçların akşamdan sabaha tür değiştirmeyip ilaç olarak kaldığı sağlıklı günler dileğiyle.

ECZACIBAŞI ECZACILARA KARŞI

Eczacıların başı nasıl olurda eczacılara karşı olur demeyin.

Eczacıların başı nasıl olurda 40 yılın ilacını şeker yapıp, bakkalda sattırır demeyin.

Daha çok kar, daha fazla kar, hep kar dersenez, soyadınız hiç önemli değildir.

İlaç sektöründe kuyruklu mal uygulamasını getiren Eczacıbaşı, O.T.C. uygulamasının da başını çekiyor.

Artık Eczacıbaşı ve Procter and Gamble ürünlerini sevmiyoruz. Ancak başta Vicks şeker olmak üzere Garamycin ampuller, Cleocin tablet ampul, Daruolin tablet, Losec tablet, Lincocin ampul, Hismanal tablet, şurup, Eczacıbaşı serumları ve Medised enjektörleri hiç sevmiyoruz.

Eczacılık mesleğini her gün kundaklamaya çalışanlarla mücadelelerimiz sürüyor.

Afişlerimiz komuoyunu bilgilendiriyor. Eczacıbaşı mümessillerine bakkal çalışması öneriyoruz.

Birinci ayda uygulandığı halde yasa dışı satış yapmayı sürdüren firmayla ilgili suç duyurumuzu ve gerekli uyarıları yaptık.

Eczacıbaşı firmasınınca tanıtım şeflerine yazılan itirafname niteliğindeki yazı ve odamızca firmaya gönderilen yazıyı da iç sayfamızda bulacaksınız.

Soyadı sizin ama meslek bizim.

Mesleğimizin onurunu koruyacağız.

BİZİ DE ŞEKER HASTASI YAPTIKLAR ŞEKERCİM!

Ecz. Nejat Vardar

Güneş tepede, sıcağı bir gün. Biraz da fazla sıcak, ısı mevsim normallerinin hayli üzerinde. İnsanlar koşuşturuyor. Memurlar maaş zamlarıyla ilgili isyanlarda. Sivas'da insanlar diri diri yakılıyor. Devlet su sıkma konusundaki tercihini memurlardan yana kullanıyor. İnsanları diri diri yakanlara, Atatürk heykelini yerlerde sürükleyenlere ise devletin şefkatli eli uzanıyor!

Sayın Kenan Evren, Marmaris'te bir marketten köpeğine mama tabağı aldıktan sonra, prostat ameliyatı için gittiği Amerika'da demeç veriyor: "İrtica Türkiye için en büyük tehlikedir"! Samsun Terme Lisesi müdürü Ramazan Türkoğlu insanlara bayram tebriği yolluyor. "Ramazan,ı Şerif bayramınızı tevhid-i imaniye ve uhhuved-i islamiyede ittifaken, tevazu ve tealaille tebrik eder, alem-i islama malik-i ebedi'den saadet-i dareyn ve vahdet-i itikat niyaz ederim"!

Sayın Semra Özal'ı gazetelerde kolunda tesbihi, elinde viskisiyle izliyoruz. Sultan Ahmet Camii imamı Emrullah İmamoğlu, İspanya kraliçesi Sofia'nın elini sıkıyor. Sağlıkta mega projesinin koordinatörü sayın Serdar Savaş müsteşar yardımcılığından, Çankaya Sağlık Ocağı'na gönderiliyor. T.E.B. yasınının 51. maddesinin yenilenmesi konusunda aylardır kış uykusundaki Merkez Heyeti'miz söz veriyor."Eylül'de bu iş tamam". Üst örgütlerimizde herkes değişik tellerden çalmayı sürdürüyor. Eczanelerin 150 m2 asgari alana çıkmasını cansiperane çabalarla önledikleri, eczacıların yeni yasalarla çöpçü ve hastabakıcılardan ön sıralarda yeralmalarını sağladıkları, başkanlar kurulu ve bölgeler arası toplantılarda çoğunlukla alınan kararlara yiğitçe direndikleri, eczanelere alkol karnesi ve sözleşme göndermedeki dirayetleri ve yasa tasarılarına çaktırmadan madde eklemesindeki el çabuklukları nedeniyle bir dolu odamızca destekleniyorlar.

Günün haberlerinden özetleri burada noktalayalım da, kağıt masrafımız az olsun.

1993 yılı mesleğimiz açısından bir olumsuz yıl. Sağlık sistemimizin tersyüz edilmeye çalışıldığı alt yapısı ve finansman kaynağı olmayan, bir ülkeye üç numara büyük gelen elbise giydirilmeye çalışılan, bu elbise giydirilirken de eczacılık adlı bir mesleği yok sayan bir çalışmanın yapıldığı bir yıl. Gerçi son gelişmeler mega projenin geleceğini pek parlak göstermiyor ama, derdimizi yetkililere an-

latamadığımız, anlatmak göreviyle yükümlü T.E.B. Merkez Heyeti'nin ise, yetkililere saygı, sevgi ve incelik gösterisinde bulunmaktan, konuları anlatmasına fırsat vermeyen bir yıl.

Mega proje sağlık mesleklerini sıralamış. Hekim , diş hekimi, hemşire, ebe, eczacı.Saçımızı başımızı yolduktan sonra tırnaklarımızı yemeye başlıyoruz. Göbeğimiz ayak tırnaklarımızı yememizi engelliyor!

Bursa'da sayın Serdar Savaş'ın katıldığı bir toplantı yapıyoruz, ardından Afyon'daki bölgeler arası toplantıya sayın Serdar Savaş katılıyorlar ve eczacı 3. sıraya alınabiliyor. Bir yıldır tasarının kılına dokunamamış Merkez Heyetimiz odamıza bildiriyor "Gördünüzümü nasıl ön sıralara geçirttik" diye. "Daha önceleri neredeydiniz" desek, o güzelim şarkıya saygısızlık mı etmiş oluruz, diye düşünüyoruz.

Müjde, Vicks pastiller nihayet şeker olduklarını itiraf ederek, bakkal ve market raflarına yerleştiler, vatanımıza, milletimize, eczacılara ve Merkez Heyetimize hayırlı olsun.

Efendim yazımızın bu müstesna bölümünde hayat bilgisi derslerine başlıyoruz.

Ders1 : Kırk yılın ilacı şeker haline getiriliyorsa, bunun nedeni "geçiyordum uğradım" değildir. Yetkili olması gerekenlere duyurulur.

Ders 2 : Vicks'ı şeker ruhsatıyla çıkaranlar, vatan millet hayrına değil, keselerini düşünmek gibi ulvi bir amaca hizmet etmektedir.

Ders 3 : Daha çok kar etmek, pazarı genişletmek, reklam yapmak ve pahalıya satmakla gerçekleşir.

Ders 4 : Onbeş bin eczane yerine yüzelli bin bakkal koyarsanız daha çok satar, daha çok kar edersiniz.

Ders 5 : 44 gramlık şekeri, eşdeğerleri 3.000.- TL satılırken, kamuoyundaki ilaç imajından yararlanarak 15.000.- TL. na satıyorsanız bayağı iyi para kazanırsınız.

Ders 6 : Bütün bunları fincancı katırlarını ürkütmeden yaparsanız işiniz iştir. Birileri tekerinize çomak sokarsa da " ben yapmadım , o yaptı " demek en pratik çözümdür.

The end of dı hayat bilgisinden özetler. Viks şekeriyle ilgili bilgileri bültenimiz sayfalarında oku-

yacaksınız da, ben bir şirin olaydan söz etmek istiyorum.

Vicks'in ilk şeker olma günlerinde bakanlığa yazdık, kırk yılın Vicks'ini boyayıp şeker yaptılar, şekerse şekerciler satsın, ilaçsa biz eczacılar diyerek. Vicks pastil az gitti uz gitti birkaç ay öncesi de aslına dönerek bakkaliye toptancılarına verilmeye başlandı. Nereye koyacak bakkal kardeşimiz vicks şekerini, tabii soydaşları ile aynı standa. Vallahi ben firma yetkilisi olsam, şekerimi ayrı standa koydurur, eşantiyon olarak puf vereceğime hortum veririm. Memurlarımız 3.000.- TL. lık şekerini 15.000.- ya çiğnediklerini farkettilerinde, "memur burada, Eczacıbaşı nerede" diye bağırlarsa, üzerlerine su sıkmak için hortum arama sorunu kalmaz.

Şekilde görüldüğü gibi bu yol elem, keder, hüznün dolu! Bu kederli yolun sonunda, diğer pastillerde aktif maddelerini çıkarıp, şeker oluverirler vede maazallah diğer ilaçlarda tatlı karları görüp şekerliğe soyunurlarsa! Duocid şeker, Bactrim bonbon, Ranitab helva, Antibeksin kola!

Olmaz olmaz deme, olmaz olmaz, burası Türkiye!

Temmuz başında, katılmadığım bir başkanlar kurulu toplantısında (Katılsam da birşey olduğu yok aslında, hiçbir başkanın katılmasında gerekli değil, siz ne karar alırsanız alın, Merkez Heyetimiz bildiğini okuyor, bizde arada kaynıyoruz.) bir Eczacı Odası yetkilisi ve de değerli Merkez Heyetimiz Bursa Eczacı Odası'nı eleştirmişler, Onlar yazı yazdı Eczacıbaşı da Vicks'i bakkallara verdi diye.

Öncelikle kendilerine teşekkür ediyorum, bize önemli bir misyon yüklemişler, sağolsunlar!

Yetkili ve sorumlu birileri, kırk yıllık ilaç durup dururken şeker olduğunda "bunda hakkatende şeker tadı var, ne iyi olmuş da şeker olmuş" derlerse, Türk Şekercileri Birliği görüşü olarak değerlendirilebilir.

Vallahi çok keyiflendim bu eleştiriden. Yine akıl yürütmelerim geldi. Varsayalımki kan damlayan kalemimiz sayesinde vicks bakkallara transfer oldu. Bizi eleştiren bir eczacı odamız ve Merkez Heyetimiz Kuşadası'nda ki bölgeler arası toplantıda, günün sağlık bakanı sayın Aktuna'ya şilt takdim etmişlerdi. Takdim merasiminden bir saat önce de, Sayın Bakan "hastane sahipleri doktor olmuyorda, eczane sahipleri neden eczacı oluyor" diyerek muvazaaa konusundaki görüşlerini açıklamıştı. Aynı günler, mega proje, 1262 ve 6197 sayılı yasaları yürürlükten kaldırıyor, mesleğimize okunan selayı öncelikle sağirlar huşu içinde dinliyordu.

Şimdi ben alınmayımda kim alınsın? "Muvazaa olmalıdır" diyen bakana övgüler düzüp, şilt veriyorsunuz da, bana bir sertifikayı çok görüyorsunuz valahi bana da yazık!

Ayrıcada bizim gibi yetenekli bir edayı kızdırmaya gelmez, yarın, öbürgün bir halusasyon takılırız, yazarız "O.T.C. Müstahzarlar neden bakkallara satılmıyor" diye, yakarız hepinizi.

Nasrettin Hoca'nın evine hırsız girmiş, bakmışlar, hoca pencereyi açık unutmuş. Veryansın etmişler.

- Bré hoca pencere açık unutulurmu?

- Hocam kabahat sende, pencere açık bırakılır mı hiç?

Hoca gülmüş.

- Anladık bre ağalar, biz suçluyuz da hırsızın hiç mi kabahati yok.

Bu fıkra öyle durup dururken aklıma geliverdi.

Bir üzüntüm de O.T.C. mihmandarlığına mesleğimizin adını taşıyan bir firmanın soyunması. Keşke soyadları, Şekercibaşı yada entel olarktan aromalı şekercibaşı, kırtasiyecibaşı filan olsaydı da, o mesleklere zarar verselerdi. Veya bizden birileri Eczacıbaşının başı soyadını alsaydı.

Son günlerde en keyifli günüm Bursa Eczacılar Kooperatifinin genel kuruluydu. Her yılki sağlıklı, inançlı, güvenli ortamda geçen Genel Kurulumuzda, yönetimin risturn dağıtım önerisine, üyelerin karşı çıkması ve "kooperatife yer alalım", "koperatif kullanın" şeklindeki yaklaşımları çok olurlu bir davranıştı. Daha güzel daha aydınlık günlere bu birliktelikle, bu inançla ulaşacağız.

Merkez Heyetimizin 500 günü doldu, 51. madde yenilenmezse, ki zamanında yenilenmesi olası görünmüyor, biz eczacılara karmaşa, yüksek heyetimize de uzatmaları oynamak düşüyor.

İş penaltılara kalırsa yandık!

Kıyamet günü yaklaştıkça insanlar zevk-u sefaya dalarlarmış.

Eczacıbaşısız günler dileğiyle.

Eczacıbaşı
İlaç Pazarlama A.Ş.
Büyükdere Cad. 185
80710 Levent - İstanbul
Telefon: 281 08 00
Teleks: 26400 ezbs tr
Telfaks: 264 56 79
281 08 41

Tarih / İlgili: 29.04.1993
ST/SS/ee-4205

VII. Grup Tanıtım Şeflerine,

Bildiği gibi 1993 yılında Vicks drop için Varan ve Bluejean ile numune dağıtımı yanında yaygın TV. reklam kampanyaları planlanmış ve ilk bölümü Şubat - Mart aylarında gerçekleştirilmiştir.

Yaygın tanıtımından amaç ürünümüzün bilinirliğinin artırılması ve tüketiminin hızlandırılmasıdır. Bu nedenle bildiğiniz gibi marketlerde ipana dış macunu ile vicks numunesi verilmektedir. Buna paralel olarak 1993 yılında ürünün satış noktalarının da çeşitlendirilerek artırılması hedeflenmiş ve bu doğrultuda bölgesinde etkili büyük gıda toptancıları ve market zincirleri ile işbirliğine girilmesi için ilk adımlar atılmıştır.

Bu karar çerçevesinde İstanbul'da Kovan Gıda Ltd.'ne mal verilmeye başlanmıştır. Ankara da Kavpa, Konya'da Ulusoy Ticaret'e verildi.

Eczacıların ürünümüzün tüketim kanalında bulunmasına gösterecekleri tepkiler bilinmektedir. Ancak bu kararın alınmasında Eczacı Odalarından ve Sağlık Bakanlığı'ndan kuruluşumuza gönderilen yazılar etkin olmuştur.

Sağlık Bakanlığının son olarak kuruluşumuza gönderdiği yazı ektedir.

Sonuç olarak hedefimiz, ürünümüzün ecza deposu kanalında bulunmasıyla birlikte tüketim kanalından da etkin olarak satışının sağlanmasıdır. Böylece her bölgeye düşen görev o bölge sınırları içinde etkin, güçlü, kuruluşumuza uygun gıda toptancıları ve market zincirleri ile işbirliğine geçilmesidir. Bu amaçla bölgenizdeki gıda toptancıları ve market zincirleri hakkında bilgiler edinmenizi rica ederim.

SATIŞ KOŞULLARI:

FSF:	9.829.62
ISKONTO:	%7
MAL FAZLASI:	%5
VADE:	90 gün
1 KOLİ:	42 adet kutu
1 KUTU:	12 adet paket

Serap Saraçoğlu
VII. Grup Tanıtım Md.

Vicks Pastillerin marketlere dağıtılmasından sonra olaya ilgili olarak birdizi yazışmalarımız oldu. Aşağıda Eczacıbaşı'na yazdığımız mektubun bir örneğini sizleri sunuyoruz. Yan sayfada ise üyelerimize gönderdiğimiz bildirinin metni bulunmaktadır.

Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş.
Genel Müdürlüğü'ne

İSTANBUL

Vicks adlı ürününüzün bakkal ve marketlere dağıtılmasını ve mesleğimizin adını taşıyan bir firma olarak O.T.C. mihmandarlığı yapmanızı üzüntüyle karşıladık. Odamızca yasaları hatırlatan bir yazıyı uygulamanıza gerekçe yapmanızı dahada fazla üzüntüyle karşıladık.

Firmanızca 1262 ve 984 sayılı yasalar yeni öğrenilmiş olmayacağına göre, yasaları bilerek çiğnemenizi anlamakta güçlük çekiyoruz.

Anlamakta güçlük çektiğimiz bir başka nokta odamızın ve Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğünün yazıları Ocak ayında tarafınıza yollanmış olduğu halde, ecza deposu ve eczane satışlarını göz göre göre nasıl sürdürebilmektesiniz?

Vicks'in kamuoyundaki ilaç imajıyla eşdeğerleri 3.000.- TL. na satılırken 15.000.-na satılması ve bakkal raflarına konmasına eczacı toplumu olarak üzüntülerimizi iletiyor, bölgemizde firmanızın ürünleriyle ilgili bu üzüntülerimizin etkisinde kalabileceğimizi bilgilerinize sunuyoruz. İnanın çok etkilendik.

Saygılarımızla

7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
BAŞKAN ECZ. NEJAT VARDAR

Eczacıbaşı İlaç Firması Vicks drops adlı ürününü beklendiği üzere bakkal ve marketlerde pazarlamaya başladı.

Yıllarca ilaç ruhsatıyla çıkan bir ürünü durup dururken şeker ruhsatıyla pazarlamak, kuşkusuz karlarını arttırmaya yönelikti. Daha çok kar etmeninde birkaç koşulu vardı. Reklam yapmak, istenen fiyata satabilmek ve satış noktalarını çoğaltmak.

Televizyon reklamı yapıldı, Varan otobüslerinde eşantiyon Vicks ikram edildi, Blujean dergisiyle Vicks dağıtıldı, İpana diş macunlarıyla birlikte bakkallarda hediye Vicks verildi. Şimdi de son aşamaya gelindi ve Vicks'in bakkallara dağıtımı başladı. Üstüne üstlük Vicks ilk kez şeker olduğunda odamızca bakanlığa yazılan bir yazı, uygulamaya neden gösterilecek kadar da olay çarpıtılmaya çalışıldı.

Vicks'in kamu oyundaki ilaç imajı istismar edilerek, muadilleri 3.000.- 3.500.- TL'na satılan şekerler 15.000.- TL'na pazarlandı. Ecza depolarına Vicks vermemesi gerektiği halde, firma ecza depolarına dağıtımında hala sürdürüyor.

Vicks eczanelerimiz için önemli değil, satmayız olur biter diye düşünebilirsiniz. Oysa olayın bir başka yönü varki, eczacılık mesleğinin geleceğini kökünden sarsabilecek boyutlarda.

O.T.C. diye adlandırılan, reçetesiz ilaç satışı ile ilgili listeler hazırlanmış durumda, yani bugün yarın geliyor O.T.C. uygulaması. Ancak O.T.C. kapsamındaki ilaçlar sadece eczanelerde mi satılacak, bakkallara da verilecek mi, bu konu henüz karanlık.

Ancak Eczacıbaşı yetkililerinin "Vicks'i, eczane dışında satmayacağız" şeklindeki yeminli billahlı açıklamalarından sonra, hemde çok kısa bir süre sonra, bakkal dağıtımına başlamaları O.T.C. nin geleceğine de ışık tutuyor.

GÖRÜLÜYOR Kİ AMAÇLARI O.T.C. KAPSAMINDAKİ İLAÇLARI ECZANE DIŞINDA PAZARLAMAKTIR.

Tabii bunun zamanı ve zemini de iyi seçilecektir. Örneğin kendi iç çelişkilerinden meslek sorunlarına vakit ayıramayan bir-TEB Merkez Heyeti'nin bulunması, bulunmaz bir fırsattır.

ECZACILAR MESLEKLERİNE VE EKONOMİLERİNE SAHİP ÇIKMAK İSTİYORLARSA, ECZANE DIŞINDA İLAÇ SATILMASINA VE BUNUN İLK UYGULAMASI VICKS PASTİL OLAYINA KARŞI MÜCADELE VERMEK ZORUNDADIRLAR.

Bursa Eczacı Odası olarak üyelerimizle yaptığımız toplantıda bu düşüncelerin ışığında, Vicks şekerinin üreticisi ve ne yazık ki mesleğimizin adını taşıyan Eczacıbaşı firmasına karşı kararlı bir mücadelenin gerekliliği konusunda görüş birliğine vardık.

DEDİKKİ DAHA FAZLA KAR ETMEK İÇİN ECZANELERİMİZİN KAPILARINA KİLİT VURUP, BİZLERİ ZİNCİR ECZANELERDE İŞÇİ OLARAK ÇALIŞTIRMAYI DÜŞÜNENLERE, EN SOMUT YANITI VERMENİN KARARLILIĞINDA OLMALIYIZ.

Toplantımız sonucu meslekdaşlarımızca alınan kararları bilgilerinize sunuyoruz.

1 - YASA GEREĞİ ECZANELERE SATIŞI YASAK OLAN "VICKS" ŞEKERİ BUNDAN BÖYLE YASAYA UYGUN OLARAK KESİNLİKLE ECZANELERİMİZDE SATILMAYACAKTIR.

2 - ECZACIBAŞI'NIN ÜRETTİĞİ BUGÜN İÇİN İLAÇ RUHSATIYLA PAZARLANAN

a) GARAMYCİN AMPULLER

b) CLEOCİN TABLET VE AMPUL

c) DARVOLİN TABLET

d) LOSEC TABLET

e) LİNCOCİN AMPUL

f) HİSMANAL TABLET VE ŞURUP

g) ECZACIBAŞI'NA AİT SERUMLAR

İLE MEDİSED ENJEKTÖRLER

YERİNE EŞDEĞERLERİ VERİLECEKTİR.

3 - ECZACIBAŞI'NA AİT DİĞER İLAÇ VE İTRİYAT ÜRÜNLERİ İLE VICKS ŞEKERİNİN RUHSAT SAHİBİ VE ECZACIBAŞI'NIN ORTAĞI PROCTER AND GAMBLE FİRMASINA AİT ÜRÜNLERİN SATIŞIDA MÜMKÜN OLABİLDİĞİNCE AZALTILACAKTIR.

4 - VICKS'İN ŞEKER OLDUĞU AFİŞLEMEYLE KAMU OYUNA DUYURULACAKTIR.

5 - ECZACIBAŞI İLAÇ FİRMASI MÜMESSİLLERİ ECZANELERİMİZE KABUL EDİLMEYEREK, YENİ ÇALIŞMA ALANLARI BAKKAL VE MARKETLERE GİTMELERİ ÖNERİLECEKTİR.

Meslekdaşlarımız konunun koordinasyonu, medya, meslek kuruluşları ve kamu oyu ilişkileriyle ilgili görevi oda yönetimize vermişlerdir.

BU UYGULAMA 16 AĞUSTOS 1993 TARİHİNDE BAŞLAYACAKTIR.

Devami son sayfada

O.T.C. NEDİR ? NE DEĞİLDİR?

Ecz.Zerrin Soysal

Bu soru çoğunuza garip gelebilir. Ancak son bildirimiz üyelerimize ulaştıktan sonra gelen telefonlar özellikle yeni mezun meslekdaşlarımızın bu konuda aydınlatılmaya gereksinimleri olduğunu ortaya çıkardı.

O.T.C.'nin üstü şekerle kaplı ne acı bir draje olduğunu çok iyi bilen meslekdaşlarımızın affına sığınarak kısaca özetlemek istiyorum.

Kabaca tezgah üstü olarak tercüme edebileceğimiz Over The Counter kelimelerinin başharflerinden oluşan O.T.C. pek çok ülkede uygulanmakta olan bir satış sistemidir.

Ayrıntılar ülkeden ülkeye değişse de sistem kabaca şöyle özetlenebilir: İlaçlar reçetesiz satılabilecek ilaçlar ve reçete gerektiren ilaçlar olarak iki sınıfa ayrılır. Reçeteli ilaçlar sadece eczanelerde ve kesinlikle reçete karşılığında satılır. Reçetesiz satılabilecek başka bir deyimle O.T.C. ilaçlar eczanelerde satıldığı gibi marketlerde ve başka tüketim noktalarında da satılabilir ve bu tür ilaçların bedelleri resmi kuruluşlarca ödenmez. Reçete karşılığında bile olsa hasta onların parasını cebinden ödemek zorundadır. Bu sistemi uygulayan ülkelerde amaç ufak tefek rahatsızlıklar için doktora başvurmayı önlemek ve tasarruftur. O ülkelerde bütün vatandaşlar sosyal güvence altında olduğu için ayakkabı ayağını vursa doktora gidebilmektedir. Her başı ağrıyanın doktora koşmasını önlemek için yetmişli yıllarda birçok ülkede -self medication- yani

kendi kendini tedavi etmek diye adlandırılan bu sistem oluşturulmuştur. Bu konuda gerekli alt yapı oluşturulduktan sonra sistem uygulamaya başlıyor elbette. Önce bu tür OTC ilaçlara halkın anlayabileceği nitelikte özel prospektüsler ekleniyor. TV., basın, radyo vs. tüm iletişim araçları kullanılarak halk kendi sağlığı konusunda bilinçlendiriliyor. Sürekli denetlenen OTC ilaç listeleri gerektiğinde değiştirilip, reçetesiz satılan bir ilaç gerektiğinde reçeteli ilaçlar listesine alınıyor ve halkın kolayca ulaşabilmesi için bu ilaçlar marketlerde de bulundurulabiliyor.

OTC'nin dünyadaki uygulamasını kabaca özetledikten sonra ülkemizdeki duruma bir göz atalım:

Türkiyede hemen tüm ilaçların üstünde reçete ile satılır ibaresi bulunmakla birlikte, çok az bir kısım ilaç dışında hepsi tüketici tarafından reçetesiz temin edilebilir. Çünkü insanımız bırakın ufak tefek rahatsızlıklarda doktora gitmeyi en ağır durumlarında bile doktora gidebilecek koşullara henüz ulaşamamıştır. Yıllardır değişik kesimlerce sürdürülen ilaçları reçeteli - reçetesiz diye sınıflandırma çalışmaları eğer hastanın ilaca doktoru devreye sokmadan kolayca ulaşabilmesini hedefliyorsa buna bizim koşullarımızda hiç gerek yoktur. Hükümetin bu projeye sıcak bakma nedenleri açıktır. Reçetesiz kapsamına alınan ilaçların bedellerini ödemeyerek tasarrufa gitmeyi amaçlamaktadır. Bu yılki bütçe uygulama talimatında ödeme dışı bırakılan polivitaminler,

efervesan aspirinler bu niyetlerin bir göstergesidir.

OTC ilaçlara en olumsuz tepkiyi veren Eczacı kamuoyu ilaç sanayicisi tarafından ilacın kesinlikle eczane dışına çıkmayacağı taahhütleriyle etkilenmeye çalışılmaktadır. Ançak reçeteli - reçetesiz sınıflamasına rağmen ilaçlar sadece eczanede satılacaksa ilacın zaten eczaneden reçetesiz temin edilebildiği bu ortamda bunca çabaya, yıllardır insanları reçetesiz ilaç listesi hazırlamak için seferber etmeye neden gerek duyulmaktadır? Bu konudaki kaygımızın en güzel kanıtını, Eczacıbaşı İlaç firmasının Vicks şekerinde göstermekteyiz. Girişimci firma eczacılık yasalarının değişmesini bile bekleyememiş çok tatlı bir yöntemle Vicks pastili marketlerde tüketicinin beğenisine sunmuştur.

Canım zaten günde kaç tane Vicks pastil satılıyorki, satmasak ne olur? diyen meslektaşlarımız varsa eğer, kendilerinden şimdiden bir ricamız var. Yakın bir gelecekte vatandaş bakkaldan ekmeğini, Supradyn şekerini, Voltaren masaj yağını alıp, "evladım şurdan benim kalp ilacımı veriver, şunları da bir tarif ediver bakkal Mahmut Efendi iyi tarif edemedi" diye geldiğinde ne vatandaşa kızsınlar ne de Eczacı Odalarını ağlama duvarına çevirsinler.Çok mu ütöpik göründü senaryo. Peki Vicks pastilin öksürüklü kızlarla birlikte televizyonda jön rollerine çıkacağını hayal edebilir miydiniz önceleri?

ECZACILIK KONGRESİ İSTANBUL'DA YAPILDI

5.Türkiye Eczacılık kongresi İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Eskişehir, Antalya, Trabzon, Afyon Eczacı Odalarının ve bazı Ecza Kooperatiflerinin katılım ve desteğiyle gerçekleştirildi. 21 - 23 Mayıs 1993 tarihleri arasında Sheraton Otel - İstanbul'da gerçekleştirilen kongre çok ilginç konuların görüldüğü, tartışıldığı toplantılara sahne oldu.

21 Mayıs 1993 tarihinde Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Ecz. Mustafa Turunç ve İstanbul Eczacı Odası Başkanı Ecz. Mehmet Domaç'ın yaptıkları açılış konuşmalarıyla başlayan kongre değişik alanlarda düzenlenen yarışmaların ödül törenleriyle devam etti. Aynı gün öğleden sonra değişik konuşmacılar tarafından:

- Kentlerde halka sağlığı açısından zararlı böcek kontrolünde kullanılan insektisitler
- Sağlık ve medya
- Akılcı ilaç kullanımı
- Danışman eczacı
- Eczacılıkta etik ikilem

konulu bildiriler sunuldu ve ardından tartışmaya açıldı. Daha sonra Sivil Toplum Örgütleri Dün - Bugün - Yarın konulu açık oturum değişik meslek örgütlerinden konuşmacıların katılımıyla gerçekleştirildi.

22 Mayıs 1993 günü sabah oturumunda:

- Peptik ülser tedavisinde kullanılan ilaçların etkileşimleri
- ABD ve Türkiye'de ki Eczacıların çalışma stilineki gözlem
- Klinik Farmasi Yüksek Lisans Eğitim Programı
- Eczacılık eğitimi ve Vaka Takdimi
- Veteriner hekimlikte kullanılan ilaçlar
- Veteriner İlaç Sektörü ve Eczacı ilişkisi

konulu bildirimler sunuldu. Ardından Kooperatifler, Ecza Kooperatifleri Sorunları - Yeni Yaklaşımlar konulu açık oturum düzenlendi.

Öğleden sonrada değişik bildiriler sunuldu ve Toplum Sağlığı - Birey Sağlığı Yeni Düzenlemeler konulu açık oturum düzenlendi. Bu oturumu oda başkanımız Ecz. Nejat Vardar yönetti.

23 Mayıs 1993 Kongrenin son günüydü.Yine serbest bildirimlerle başlayan oturumlar Halk sağlığı Merceğinden İlaç - Eczacılık - Yeni Düzenlemeler konulu açık oturum ve ardından sonuç bildirgesinin sunumuyla sona erdi.

14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Bu yılki 14 Mayıs Eczacılık günü etkinliklerimizin en ilgi çeken bölümü Kervansaray Termal Otel'de düzenlenen açık oturumdu.

Toplantı 14 Mayıs sabahı saat 10.00'da bol yağmurlu bir ortamda yapılan Atatürk Anıtı'na çelenk koyma ve saygı duruşu töreninden sonra aynı gün 14.00'de meslekdaş ve konuklarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

Oturumun konusu "Sağlık sisteminde yeni düzenlemeler" olarak saptanmıştı ve aşağıda belirttiğimiz beş alt başlık şeklinde görüşüldü.

- Yeni yasa tasarısında doğruluk, yanlışlar, eksikler
- Sağlık sisteminde özelleştirmenin sonuçları
- Reform tasarılarında ilaç ve eczacılık
- Yeni yasalarla ülkemiz insanı sağlık güvencesine kavuşabilecek mi?

Oturum başkanlığını eski oda başkanımız Ecz. Müjdat Dilek'in yaptığı toplantıya konuşmacı olarak, Kocaeli milletvekili ve TBMM Sağlık Komisyonu üyesi Ecz. Kazım Dinç Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve Sağlık Projesi Genel Koordinatörü Dr. Serdar Savaş Gazi Üniversitesi Ecz. Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Üyesi Prof. Dr. Nurettin Abacıoğlu Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Nejat Vardar katıldı.

Ecz. Nejat Vardar'ın açış konuşmasının ardından meslekte 40 yılını doldurmuş üyelerimizin plaketleri verildi. Ecz. Mübaccel Olçun'un plaketini Kocaeli Milletvekili Ecz. Kazım Dinç verdi. Rahatsızlığı nedeniyle törene katılamayan Mukaddes Budak'ın yerine plaketini kardeşi Ecz. Yavuz Budak müsteşar yardımcısı Dr. Serdar Savaş'tan aldı.

Plaketlerin teslim töreninden sonra oturum başkanı Ecz. Müjgan Dilek ilk sözü Ecz. Milletvekili Kazım Dinç'e verdi. TBMM Sağlık Komisyonu üyesi olarak hükümetteki bu konuyla ilgili çalışmalarından söz eden Sn. Dinç komisyon olarak en iyisini yapmaya çalıştıklarını ve Genel Sağlık Sigortasının her kesimden insanımıza sağlık güvencesi sağlayacak bir biçimde gerçekleştirilmesi için yoğun çalışmalar içinde olduklarını belirtti.

İkinci konuşmacı olarak söz alan Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Serdar Savaş öncelikle Dünya'da ki ve ülkemizdeki sağlık sorunlarına ilişkin bilgi verdikten sonra çözümü için hazırladıkları yasa tasarılarını açıkladı. Türkiye'nin halen mevcut sağlık sorununa hızla artan nüfusun ve kentleşmenin de getireceği ağır yüklerin de hesaba katılarak daha geniş bir perspektifle değerlendirilmesi ve buna göre çözümler üretilmesi gerektiğine değinen Savaş Türkiye'de ölen iki kişiden birinin beş yaşın altında olduğunu ve çocuk ölümlerinin kolayca önlenebilecek ishal, zatürre, beslenme bozukluğu gibi nedenlerden kaynaklandığını belirtti. Bu konuda köy - kent arasında da büyük farklılıklar olduğunu söyleyerek köyde %0.12 olan bebek ölüm oranının şehirde %0.4 oranında kaldığını açıkladı. Ülkemizin sağlık sorununa ilişkin ayrıntılı istatistik bilgileri sunan Serdar Savaş daha sonra sağlık sorunlarının çözümü için başvurulan kurumların bu günki hizmet sunuşlarına ilişkin açıklamalar yaptı.

Gelişmiş Batı Ülkelerinde sağlık sorunlarının %95 inin 1. basamak tedavi kurumlarında (sağlık ocakları, muayenehaneler vs.) %5 inin hastanelerde çözüldüğünü, oysa ülkemizde tam tersi bir durum olduğunu belirtti. Bütçeden sağlık hizmetlerine ayrılan payın da yetersiz kaldığını, %3.5 olarak planlanan bütçe sağlık harcamalarının %5 e çıkartılması gerektiğini ayrıca bu bütçeden koruyucu hekimlik hizmetlerine ayrılan payın da artırılması gerektiğini savundu.

Ülkemizin sağlık sorununun bu güne kadar çözülebilmek bir yana giderek yoğunlaşmasına gerekçe olarak da

- Yönetimin merkeziyetçi oluşu
- Personelin gerekli eğitimi almamış olması
- Bilimsel destek eksikliği
- Enformasyon eksikliği'ni gösteren Sn. Savaş Ulusal Sağlık Politikasının partiler üstü bir politika olmasını ve her hükümet değişikliğinde değişmemesi gerektiğini söyleyerek sözlerini bitirdi. Dr. Serdar Savaş'tan sonra Prof. Dr. Nurettin Abacıoğlu söz aldı.

224 Sayılı Sağlık Yasasının uygulanmamasının ülkemiz sağlık sorununun yoğunlaşmasına neden olduğunu açıklayan Abacıoğlu bu yasanın uygulanmayış nedenini öğrenmek istediğini açıkladı. Yine sağlık yasası taslaklarına ilişkin bir eleştiri olarak da eczacılık hizmetinin ileriye yönelik olarak düşünülmemiş olduğunu belirtti.

Kısa bir aradan sonra misafir konuşmacı olarak söz alan İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yardımcısı Ecz. Nurdan İnan Sağlık Bakanlığı'na bağlı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün görevleri ve verdiği hizmetler hakkında ayrıntılı açıklamada bulundu.

Son konuşmacı olarak söz alan Oda Başkanı Ecz. Nejat Vardar Sağlık Bakanlığı'nca "Mega Proje" olarak sunulan Sağlık Yasa Tasarılarına ilişkin eleştirilerini dile getirdi. Yetkililerin sağlık konusu hükümetlerüstü bir politika gerektirmektedir demelerini rağmen yeni hazırlanan yasa tasarılarının pek çok konuda karar yetkisini Sağlık Bakanına bıraktığını söyleyerek bunun sakıncalarını vurguladı. Ayrıca Eczacı'nın sağlık elemanları sıralamasında en alt sıralara yerleştirildiğini ve Eczacılık hizmetinin de yasa tasarılarında bir iki cümleyle geçiştirildiğini belirtti. Yeni yasa tasarılarında yer alan aile hekiminin ilaç verebilme yetkisinin de suistimallere son derece açık bir konu olduğunu belirterek hemen hemen her yerleşim biriminde eczanenin mevcut olduğu günümüz koşullarında böyle bir yetkinin gereksizliğini vurguladı.

Daha sonra oturuma katılan izleyicilerin soruları alınarak ilgili konuşmacılar tarafından yanıtlandı.

Saatlerce ilgiyle izlenen toplantı oturum başkanı Ecz. Müjgan Dilek'in konuşmacılara ve izleyicilere hitaben yaptığı teşekkür konuşmasıyla sona erdi.

14 MAYIS FUTBOL TURNUVASI

Her sene olduğu gibi bu sene de 14 Mayıs kutlama programı içerisinde geleneksel futbol turnuvasımız vardı.

Turnuvaya; Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacı Teknisyenleri, Diş Hastanesi, Konur Hastanesi, Devlet Hastanesi, Tıbbi Mümessiller ve Eczacıardan oluşan sekiz takım katıldılar.

Dört'lü iki grup halinde başlayan maçlar sonucu; tıp Fakültesi, Tıbbi Mümessiller, Veteriner ve Eczacılar yarı finale kaldılar.

Final maçını oynama şerefi ise Tıp Fakültesi ve Veteriner Hekimlerin oldu. Sağanak yağış altında zevkive çekişmeli geçen maç sonucu mutlu sona ulaşan ekip Tıp Fakültesiydi.

Böylece bir 14 Mayıs futbol turnuvası en ufak bir ak-sama olmadan güzel bir organizasyon ile amacına ulaşarak son buldu.

POLİVİTAMİN - MİNERAL VE EFERVESAN ANALJEZİKLERİN RESMİ KURUMLARCA ÖDENMEMESİ KARARI DURDURULDU

Bir emekli vatandaşımızın Ankara Eczacı Odası'nın desteğiyle Maliye Bakanlığı aleyhinde Danıştay'a yaptığı başvuru değerlendirilerek 1993 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatının "tedavi Yardımı"na ilişkin 6 nolu tebliğinin 4.4/ Eczanelerden ilaç temini bölümünün (1) fıkrasının iptali ve yürütmeyi durdurma kararı Danıştayca alınmıştır. Polivitamin, polimineral ve efervesan analjeziklerin bedelinin resmi kurumlarca ödenmemesi konulu bu maddenin 5434 Sayılı Yasaya aykırı biçimde düzenlendiği anlaşılarak bu karar alınmıştır. 14.6.1993 günü oybirliğiyle verilen bu karar Maliye Bakanlığı'nın yürütmeyi durdurmaya ilişkin genelgesinin yayınlanmasından sonra uygulamaya geçecektir.

Genelge yayınlandığında ivedilikle üyelerimize duyurulacaktır.

BURSA ECZA KOOPERETİFİ 14. GENEL KURULU YAPILDI

20 Haziran 1993 Tarihinde Kervansaray Termal Otel de gerçekleştirilen Genel Kurul, Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. Semra Mutlu'nun açış konuşmasıyla başladı. Divan başkanı ve üyelerinin seçiminden sonra ölen meslekdaşlarımız, Atatürk ve laik Türkiye için ölenler adına saygı duruşu yapıldı.

Ecz. Semra Mutlu'nun sunduğu çalışma raporunun ardından Ecz. Yeşim Göksan 1992 Yılı Bilançosunu okudu. Denetim Kurulu raporunu da Ecz. Hayrettin Kolay sundu. Yönetim ve Denetim Kurulu raporlarının ibrasından sonra 1991 - 1992 Yılı Risturnlarının dağıtılması konusu görüşmeye açıldı. Bazı üyelerin her iki yılın risturnlarının da dağıtılmaması konusunda görüş bildirmelerinden sonra İşletme Müdürü Ecz. Mustafa Kunduracılar 1991 yılı risturnlarının dağıtılmasının kooperatif açısından daha uygun olacağını açıkladı. Yasadaki değişiklik yüzünden her eczanenin bir çelik kasa alma zorunluluğu bulunduğu, bu nedenle 1991 yılı risturnlarına karşılık üyelere isterlerse çelik kasa kalan alacaklarına karşılık da ilaç verilmesi konusunda görüş birliğine varıldı. 1992 Yılı Risturnlarının ise bu yıl için dağıtılmaması kararı alındı.

Daha sonra yeni ortak alış koşullarının belirlenmesi konusuna geçildi. İlk giriş aidatı olarak belirlenen 11.400.000 TL. nın, 1.400.000 TL. peşin, geri kalan miktarın 1.000.000 TL. lık 10 eşit taksitte tahsil edilmesi kararı alındı. Bir üyenin sorusu üzerine yeni üye olan ve ilk kez eczane açacak eczacılara sağlanan kredi olanakları detaylarıyla yönetim kurulunca açıklandı.

1993 yılı tahmini bütçesini Ecz. Kubilay Aydın sundu.

Ecz. Vecdi Tekin'in yaptığı öneriyle aynı yönetim kadrosu bir dönem daha görevde kalmaları için aday gösterildiler. Açık oyla ve oybirliğiyle seçim sonuçlandı.

Aynı günün akşamı Kervansaray Termal Otel'de topluca yemek yiyip eğlenen üyeler böylesine güzel bir işbirliği ve birlikteliğin mutluluğunu bir kez daha yaşadılar.

RAKAMLARLA BURSA ECZA KOOP

Kuruluş yılı : 1979

Kurucu üye sayısı : 30

Şu anda üye sayısı : 508

Çalışan eleman sayısı : 60

Nakliyede kullanılan araç sayısı : 6

1992 Yılı Toplam Ciro : 134.100.599.528

1992 Yılı Net Kar : 8.735.000.000

Bu rakamlar 20.6.1993 de gerçekleştirilen 14. olağan genel kurulda sunulan çalışma raporundan alınmıştır.

BURSA ECZA KOOP KIBRIS VE ABANT'A GEZİ DÜZENLEDİ

Üyelerden gelen yoğun talep üzerine Bursa Ecza Koop Yönetim Kurulu paket itiriyat alımları karşılığında geziler düzenleme kararı almıştı. Bunun ilk örnekleri Kıbrıs ve Abant gezileriyle hayata geçirildi.

19 - 22 Mayıs 1993 tarihleri arasında **Girne**'ye 10 Km. uzaklıktaki **Celebrity Otel**'de konaklanan ilk geziye 87 kişi katıldı. Bursa'dan otobüsle topluca Yeşilköy Havalimanı'na ulaşan üyeler keyifli bir uçuşla Kıbrıs'a ulaştılar. Kısada olsa



denize girme, Ada'nın tarihi yerlerini gezme ve alışveriş etme olanağı bulan meslektaşlarımız yine aynı yolla 22 Mayıs günü Bursa'ya döndüler.

6 - 8 Ağustos 1993 Tarihleri arasında düzenlenen **Abant Gezisi** ise 110 kişinin katılımıyla gerçekleşti. Kamil Koç firmasına ait otobüslerle cuma akşamüstü Abant'a ulaşıldı. **Abant Palace Oteli**'nin lobisindeki hoşgeldin kokteylinden sonra odalara yerleşildi.



Sessiz sakin göl çevresinde dinlenerek keyifli anlar geçiren üyeler ve yakınları orada organize edilen küçük bir turla Mudurnu'yu da görme olanağı buldular. Pazar akşamı geç saatlerde Bursa'ya ulaşıldığında birlikte iki gün geçirmiş olmanın mutluluğunu yaşayan konuklar geziyi organize eden yöneticilere teşekkürlerini ve gezilerin yenilenmesi dileklerini ileterek ayrıldılar.

BYTE ALTERNATİFLER TÜKENMEZ

ÖDEME ŞEKLİ	ASM COMPUTERS		OLIVETTI COMPUTERS	
	386SX - 80MB	486SX - 100MB	386SX - 120MB	486SX - 170MB
TAMAMI PEŞİN	23.500.000	26.500.000	28.500.000	36.500.000
PEŞİNAT - 3 TAKSİT	5.700.000	6.840.000	7.600.000	10.840.000
PEŞİNAT - 6 TAKSİT	3.112.000	3.735.000	4.150.000	5.180.000
PEŞİNAT - 19 TAKSİT	2.250.000	2.700.000	3.000.000	4.200.000
PEŞİNAT - 12 TAKSİT	1.818.000	1.182.000	2.425.000	3.395.000
PEŞİNAT - 15 TAKSİT	1.560.000	1.872.000	2.080.000	2.912.000
BİLGİSAYAR + YAZICI + BARKOD OKUYUCU + BYTE - ECZANE PROGRAMI				

* PEŞİNAT 8.500.000 TL dir. Fiyatlara K.D.V. dahildir.

* Renkli ekran farkı 2.200.000.- TL dir. (Peşin)

* Modem farkı 3.000.000.- TL dir. (Peşin)

* 1 Dolar = 11.600.- TL olarak hesaplanmıştır.

* Detay bilgi için Tel : 0 - 224 - 2530550 / 3 Hat

BYTE - ECZANE PROGRAMI KULLANICILARI HIZLA ÇOĞALIYOR

ECZANE ADI	ECZACI ADI	ŞEHİR	TELEFONU
Acemler Eczanesi	Cihat Türksever	BURSA	9 - 24 - 369155
Acar Eczanesi	Niğgin Acarancı	BURSA / Y.ŞEHİR	9 - 252 - 21768
Aldağ Eczanesi	Ayşeçan Aladağ	BURSA	9 - 24 - 464351
Aktaroğlu Eczanesi	Ali Özkıvrak	BURSA	9 - 24 - 219851
Askeran Eczanesi	Handan Askeranton	BURSA	9 - 24 - 553010
Beşevler Eczanesi	Suzan Eser	BURSA	9 - 24 - 413919
Babadag Eczanesi	Hulisi Babadağ	BURSA	9 - 24 - 541941
Bağlarbaşı Eczanesi	Hale Fazilet Aktaş	BURSA	9 - 24 - 486900
Bircan Eczanesi	İlknur Bircan	BURSA / İNEGÖL	9 - 253 - 36256
Birgül Eczanesi	Birgül Peker	BURSA	9 - 24 - 428057
Cannur Eczanesi		BURSA /ORHANELİ	0 - 817 - 71262
Cansu Eczanesi	Müjdat Sağır	BURSA	9 - 24 - 284190
Cimen Eczanesi	Aytaç Toker	BURSA	9 - 24 - 214026
Çiçek Eczanesi	Ziya Uyumaz	BURSA	9 - 24 - 604425
Damla Eczanesi	Tayfun Doğan	BURSA	9 - 24 - 666524
Demirtaş Eczanesi	Cahit Tokoğlu	BURSA	9 - 24 - 227936
Deva Eczanesi	İdris Taşkın	BURSA	9 - 24 - 428150
Didem Eczanesi	Serpil Kabakçı	BURSA	9 - 24 - 428061
Doğuş Eczanesi	Erdogan Vuralı	BURSA	9 - 24 - 550122
D. Toker Eczanesi	Aras Tunca Toker	BURSA	9 - 24 - 332717
Emel Eczanesi	Emel Ozay	BURSA	9 - 24 - 365853
Fehiman Eczanesi	Fehiman Akpınar	BURSA	9 - 24 - 286026
Gizem Eczanesi	Gülveda Altıntaş	BURSA	9 - 24 - 541055
Hacettepe Eczanesi	Tamer Uşak	BURSA / İNEGÖL	9 - 253 - 56963
Hande Eczanesi	Caner Sungur	BURSA	9 - 24 - 241484
Heykel Eczanesi	Ertan Neşe	BURSA	9 - 24 - 255633
İnci Eczanesi	İnci Özkan	BURSA / GEMLİK	9 - 251 - 20164
Irem Eczanesi	K. Bilge Yahn	BURSA	9 - 24 - 538396
Merkez Eczanesi	Abdülkadir Acar	BURSA / YENİŞEHİR	9 - 252 - 21775
Meydancık Eczanesi	Ezel Özdoğramacı	BURSA	9 - 24 - 211886
Melis Eczanesi	Zeki Erkoç	BURSA / O. GAZI	9 - 256 - 21216
Nalbantoğlu Eczanesi	Hakan Kahr	BURSA	9 - 24 - 206042
Nursoy Eczanesi	Nurseven Alıoğlu	BURSA	9 - 24 - 202656
Özer Eczanesi	Ayşen Özer	BURSA / GEMLİK	9 - 251 - 11112
Saygılı Eczanesi	Fernur Saygılı	BURSA	9 - 24 - 619235
Seda Eczanesi	Hamdi Kustak	BURSA / GEMLİK	9 - 251 - 22709
Setbaşı Eczanesi	Zülali Durmaz	BURSA	9 - 24 - 216859
Serhat Eczanesi	S. Hümevra Torlar	BURSA	9 - 24 - 367547
Sevgi Eczanesi	Segi Serdar	BURSA / KESTEL	9 - 24 - 722944
Tahtakale Eczanesi	Şükran Kılıç	BURSA	9 - 24 - 220612
Tapan Eczanesi	Yaşar Tapan	BURSA	9 - 24 - 276389
Tokoğlu Eczanesi	Hüsnüye Tokoğlu	BURSA	9 - 24 - 229182
Ulaş Eczanesi	Melda Arıkan	HARMANCIK	9 - 2578 - 2272
Yazıcı Eczanesi	Cafer Yazıcı	BURSA	9 - 24 - 213242
Yenikale Eczanesi	Kemal Yenikale	BURSA	9 - 24 - 364698
Yeni Gazılar Eczanesi	Ali Görüşen	BURSA	9 - 24 - 542774
Yeni Eczane	Mehmet Poyraz	BURSA / İZNIK	9 - 252 - 72425
Yunceli Eczanesi	Esin Çakar	BURSA	9 - 24 - 478578
Alp Eczanesi	İşık Tasdemir	İZMİR	9 - 548 - 45247
Akın Eczanesi	Akın Diken	ANTALYA	9 - 31 - 484654
Bizim Eczane	Füsun Karahmetoğlu	ADAPAZARI	0264 - 2781208
Dokuzoğlu Eczanesi	Mustafa Dokuzoğlu	İSPARTA	9 - 3271 - 37725
Dolapoğlu Eczanesi	M. Erdal Dolapoğlu	KONYA	9 - 33 - 512010
Elif Eczanesi	Ümit Bilir	KONYA	9 - 341 - 24421
Ece Eczanesi	Betül Unal	KONYA	9 - 33 - 525346
Ender Eczanesi	Ender Çolakoğlu	GAZİANTEP	9 - 85 - 332355
Gar Eczanesi		ADAPAZARI	0264 - 2745417
Güler Eczanesi	Recep Peker	ANTALYA	9 - 31 - 489468
Gonca Eczanesi	Reha Bivir	BEYŞEHİR	9 - 341 - 24421
Hayat Eczanesi	Mustafa Uçak	BAYKESİR / SUS	9 - 679 - 54580
Nur Eczanesi	İsmail Akbalık	KONYA	9 - 33 - 521110
Onur Eczanesi	Muammer Sen	KONYA	9 - 33 - 352809
Onder Eczanesi	Sedat Onder	ERDEK	9 - 667 - 52528
Sağlık Eczanesi	Hasan Organgil	ADANA	9 - 7343 - 3033
Sezer Eczanesi	Rifat Sezer	KONYA	9 - 33 - 524746
Ssk Dispanseri Eczanesi	Zübeyde Altar	KONYA / KARAMAN	9 - 343 - 31667
Sezer Eczanesi	Ahmet Sezer	KONYA / K. PINAR	9 - 344 - 51774
Sato Eczanesi	Tülay Orgun	KONYA	9 - 33 - 520656
Ulgen Eczanesi	Tevhide Cemiloğlu	DIYARBAKIR	9 - 83 - 232507
Yılmaz Eczanesi	Abdülhak Yılmaz	KONYA / İLGİN	9 - 3441 - 4400

İRTİCANIN AYAK SESLERİ TA SİVAS'TAN DUYULUYOR

Ecz. Müjdat SAĞIR

Ortaçağ kafalılar 2 Temmuz olaylarında; aralarında 2 gençcik meslektaşımızda yer aldığı 37 değerli aydınımızı yakarak katlettiler.

Kurtuluş savaşımızın ilk adımının atıldığı, aşıklar ocağı ve yiğitler diyarı Sivas'ın bu feci olay için seçilmiş olması beni hiç şaşırtmadı.

Vakıf yurtları, irtica yuvaları buralarda son 10 yıl içinde köklenmiş,boylanmış ve 37 değerli aydınımızı yakıp, katlederek zehirli meyvasının nifak tohumlarını etrafa saçmıştır.

Yöneticilerimiz ne yapmışlar ne yapmamışlar? sorusu oldukça düşündürücüdür. Bu aymazlık nedir? Bugün Sivas, yarın neresi kimbilir?

DEVLET, yetkililer ve HÜKÜMET nerededir? Bunlara dur diyecek yok mudur?

Sivas olaylarında:Aziz Nesin bahane edilerek; KONGRE BİNASI, ATATÜRK ve PİR SULTAN ABDAL heykelleri tahrip edildi. Valilik, Madımak Oteli ve önceden belirlenmiş yerler taşlandı ve o gün kan içici caniler Sivas'da ortaçağ karanlığını yaşattılar.

Din adına, müslümanlık adına; bu olayları açıklayabilecek bir kişi çıkar mı? Nerede ortaçağı kapatıp yeni çağı açan Fatih Sultan Mehmet'in engin hoşgörüsü. Rum, Ermeni, Yahudi ve Türk din adamlarının aynı mahallede yaşamaları asırlar öncesinden bir ses vermiyor mu?

Sivas'da insanları, aydınları yakıp katleden caniler müslüman iseler ben değilim. Bu canilerle aynı havayı solumaktan utanç ve üzüntü duymaktayım.

Aydınlarımızın yanarak yaktıkları meşale; bize ışık tutacaktır, yol gösterecektir. Bu yolda yürümeye mücadeleye kararlıyız. Karanlıkların üstüne gideceğiz ve gitmeliyiz.

AYDINLARIMIZIN YAKILMAYACAĞI SAĞLIKLI GÜNLER İÇİN.....

Değerli üyemiz,
UYGULAMALARA GÖSTERECEĞİNİZ ÖZEN ECZACILIK MESLEĞİNİN VAROLMA MÜCADELESİNE GÖSTERECEĞİNİZ ÖZENDİR.

ŞUNU İYİ ANLAMAMIZ GEREKİR Kİ;

BUGÜN PAZARLADIĞIMIZ HER ECZACIBAŞI ÜRÜNÜ, YARIN İLACI BAKKALDA PAZARLAMAK İSTEYENLERE KATACAĞIMIZ BİR GÜÇ OLACAKTIR.

BU BİR VAROLMA MÜCADELESİDİR.

DAHA ÖNCE BU TÜR SINAVLARDAN BAŞARIYLA ÇIKAN BURSA ECZACI ODASI ÜYELERİ, İNANIYORUZ Kİ BU SİNAV DANI DA BAŞLARI DİK OLARAK ÇIKACAKLARDIR.

SÖZÜN ÖZÜ, BAŞARIRSAK VARIZ, BAŞARAMAZSAK YOKUZ.

BAŞARILAR

7. BÖLGE BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
BAŞKAN ECZ. NEJAT VARDAR

NOT: Tüm eczacıbaşı ürünlerini, eşdeğerlerini ve Procter And Gamble firmasına ait ürünleride ilişikte bilginize sunuyoruz.

TIBBİ-CERRAHI-ORTOPEDI-OPTİK-LABORATUAR İLMİ ARAŞTIRMA ALET ve CİHAZLARI

MEDICAL-SURGICAL-ORTHOPEDICAL-OPTICAL

LABOR AND SCIENTIFIC EQUIPMENTS AND INSTRUMENTS



YETKİLİ BÖLGE ANA BAYİİ

BUR-MED LTD.ŞTİ.

Merkez: Atatürk cd. Uyumaztürk işhanı kat.1 Tel. 9 (24) 206510 BURSA
Depo (Sipariş): Uluyol Altıngül sok.35 Tel. 9 (24) 150679-124202 BURSA
Fax: 9 (24) 226738